
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 

Ufficio V  - Ambito Territoriale di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   codice IPA NV8DB0 - C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

  

  

@ Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Pordenone      
LORO SEDI 
@ Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
LORO SEDI 
@ Al Gestore del Sito WEB TRIESTE 
 

 

   
  

 
 

   
 
Oggetto: Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del personale ATA. - 

Graduatoria DEFINITIVA  2020/2021.RETTIFICA. PUBBLICAZIONE. 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.P.R. 10/01/57,n. 3 e successive integrazioni; 
VISTO   il D. L.vo 16/04/1994, n. 297; 
VISTA   l’O.M. n. 21 del 23/02/2009 – Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili delle aree A e B del 

personale ATA ; 
VISTE  le note della Direzione Generale per il FVG di Trieste con le quali sono state indetti i concorsi per 

soli titoli, relativi all’anno scolastico 2019/2020, per l’aggiornamento/nuovo inserimento  delle 
graduatorie provinciali permanenti relative ai profili professionali di  Assistente Amministrativo, 
Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico e di Addetto alle Aziende Agrarie; 

VISTA la nota prot.n.3237 del 30.07.2020 con la quale è stata pubblicata la graduatoria provinciale 
definitiva dei 24 mesi del personale ATA valida per l’anno scolastico  2020/2021; 

VISTA  l’istanza prodotta dalla candidata Daniela Mollica inserita nella predetta graduatoria provinciale 

definitiva per il profilo professionale di collaboratore scolastico con la quale segnala la mancanza 
del punteggio relativo al periodo precedente(anno 2019) pari a 20 punti già inserito nella 
graduatoria provvisoria;  

RITENUTO  di dovere esercitare il potere di autotutela al fine di apportare le dovute rettifiche delle posizioni 
in questione al fine di un corretto e regolare scorrimento delle rispettive graduatorie in cui sono 
inseriti i candidati nel confronti dei quali sono state evidenziati errori materiali generati 
automaticamente dal SIDI 

D E C R E T A 
Le graduatorie definitive di cui alle premesse per il profilo di collaboratore scolastico sono rettificate nella 
maniera che segue: 
1) MOLLICA DANIELA,  nata il 19/09/1965  inserita al posto n.100 con punti 5,50 è ricollocata al posto n. 21/bis 
con punti 25,50 così determinato: 20,00 punteggio anno precedente + 5,50 servizio prestato anno 2019/2020.  
Avverso la presente rettifica potranno essere esperiti tutti i rimedi di legge secondo la normativa vigente. 
                                                                                                    

IL DIRIGENTE  

         Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
            
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Il responsabile istruttoria ufficio ATA/concorsi 

Bruno Spampinato 0434/391928 

e-mail bruno.spampinato.pn@istruzione.it 

 

mailto:csa.pn@istruzione.it
mailto:usppn@postacertificata.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2020-08-06T14:07:46+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-08-06T17:10:11+0200
	Pordenone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003384.06-08-2020.h.17:10




